Universidade Federal de São Carlos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção

do Campus Sorocaba
Rodovia João Leme dos Santos, Km 110 – SP 264

Bairro do Itinga
CEP 18052-780 - Sorocaba - SP - Brasil

E-mail: ppgeps@ufscar.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS - Campus Sorocaba
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Produção – PPGEP-So

 Edital Nº 005/2017/PPGEP-So S SELEÇÃO PARA MESTRADO ACADÊMICO
Bolsa de Pós-doutorado PNPD CAPES (PPGEP-So)

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO DO PROGRAMA PNPD
CAPES

A Comissão de Seleção torna público o resultado do Edital Nº 005/2017.

Nome RG

Avaliação
de

Currículo
(AC)

Plano de
Trabalho

(PT)
Nota Final Classificação

Amanda Alves
Domingos Maia

41.759.244-9 5,4 9,05 6,86 1º

Henrique
Ewbank de
Miranda Vieira

12.995.227-1 2,6 9,55 5,38
Não

habilitado

Gustavo
Benevides

27.416.544-2 3,25 0 1,95
Não

habilitado

Antonio Carlos
Fonsenca
Pontes

9.634.319 0 0 0
Não

habilitado

As informações sobre o cronograma e a documentação necessária para a
implementação da bolsa estão disponíveis no Edital (vide Anexos I e III).

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente
comunicado.

Sorocaba, 19 de outubro de 2017.

Comissão de Seleção - PPGEP-So
(Edital 005/2017)